20 marca (1 kwietnia) roku następnego.

— Magistrat Miasta Warszawy. — W następstwie po
przednich ogłoszeń, któremi podanem było do powszechnej
wiadomości, że z dniem 21 marca (2 kwietnia) 1875 roku,
kończy się termin przywileju udzielonego postanowieniem
b. Rady Administ: acyjnej Królestwa na wprowadzenie do
Królestwa aparatu Bergera, i że zatem od daty powyższej
każdemu służyć będzie prawo zajmować się z pomocą apa
ratu tego przedsięb:erstwem, — Magistrat objaśnia, że ży
czący

— W dzisiejszym dalszym ciągu Kurjera, mieszczą
się między innemi i Wiadomości bieżące z Kroniki
zagranicznej.

TEATR WIEŁIŁ1.
Dziś: Sflox.— Jutro: Lunatyczka.

TEAT2K BOZMAITOSCI*
Dziś: Orfeusz w piekle.— Jutro: Pan Geldhab

Towarzys. Muzyczne Warszawzkie
PROGRAM

46 go Wieczoru Muzycznego
we Środę dnia 16 (28) Października 1874 roku

1. Kwar.et (A minor) na 2 skrzypiec, altówkę i wiolon-
czellę, G. Roguski, (odznac zony 2-gą nagrodą na konkur
sie Towarzystwa Muzyczne go), wykonają pp. Górski, Stil
ler, Liebrecht i Thalgrflu. 2 Arja z opery Gioranna di
Guzman, J. Verdi, odśpiewa pan Wasilewski. 3. a) Nokturn
(C minor), F. Chopin, b) Et ude de Concert (F minor), F.
Liszt, wykona p. Zarzycki. 4. Trzech Budrysów, St. Mo
niuszko, odśpiewa p. Wasi lewski. 5. a) Romans, R. Schu
mann, b) Polonez, H. Wie niawski, wykona p. Górski.

Początek o godzinie 8 wieczorem. _

Stan pow I e t r z a.
Wczoraj wieczorem ciepła stopni —.—, dziś rano

st. 2 12, w południe st. 5 82. Barometr. 766 mm
(Pogoda).____________________________________

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. stopa o cal 6.
Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz Dalszy Ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

Dalszy ciąg Humoru 235, Poniedziałek, Warszawa, d. 14 (26) Października 1874 r,
Krunika Zagraniczna.

X Napoje miłosne znów w tych dniach poczęły
odgrywać rolę w półświatku paryzkim. Policja paryz-
ka wpadła na trop przemysłowców, którzy je przy
rządzali dla zabobonnej gawiedzi, i sprzedawali jako
„herbatę miłości14.

5, pierza
pomieszanego z puchem po kop. 7*/, i samego puchu po
kop. 10. Tamże odbywa się sprzedaż pierza i puchu
tak zwyczajnego jako i edredonowego.

2-4 — 14364 —

Od Warszawskiego Przedsiębierstwa
Asfaltowego i Fabryki Tektur

w Warszawie, nlica Niecała Nr 5.
Zawiązana kontraktem notarjalnym

z d. 8 (20 Lipca 1871 r., między Stani
stawem Gąsiorowskim i Józefem Spor

nym spółka, zajmująca się wówczas wykonywaniem ro
bót asfaltowych pod firmą S. Gąsiorowski et Comp.,
miała przywilej nadany przez Augusta Egestorff, właści
ciela asfaltu w Limmer ped Hanowerem, na wyłączne
prawo sprowadzania asfaltu, który po przejściu ko-
palni na własność kompanji angielskiej pod firmą The
United Limmer et Comp.

p.
przedmioty, za gotowe pieniądze zaraz po przybiciu uiszczać się mające:

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia od godziny 10 ej z rana do godziny
2-ej po południu z wyłączeniem Niedaiel i dni świątecznych.

w Warszawie dnia 12 (24) Października 1874 r.
p. o. Prezesa, Radca Stanu, Bojanowaki.

Sekretarz Dyrekcji, A. Smolikowaki
— 15081 —

■ 1O
od rocznej pensji, ofiarują temu kto
wynajdzie posadą prywatną, w Warsza
wie lub na prowincji, w kantorze przemy
słowym po części buchhalterji, przy fabryce
lub kolei żelaznej.

Uprasza s._ odpro
wadzenie go za odpowiednią nagrodą pbd
Nr powyższy do Składu Wyrobów Tabaaa-
nych A. L’Esperanoe; nieprawy posiadacz
poszukiwanym będzie. —3—3—14871

4,0380X6110 IJensypoio.

251 DODATEK <. fflJIRA WARSZAWSKIEJ Hr. 235.
Poniedziałek.Dnia 26 Października 1874 roku. Dnia 14 (26) Października 1874 roku.

■ <• *..-.*■*

W dniu 16 (28 Października 1874 r. o godzinie 2-giej z południa w Wydziale II
Trybunału Cywilnego Warszawskiego, sprzedaną zostanie przez publiczną sądową w drodze

Fabryka Tabaczna Nicolai P. Kiki w St Petersbur
gu, od dziś będzie nosić firmę:______

1K FO’”
Warszawa, dnia 20 Października 1874 r,

J. ROSENBLUM.

Dla zapisujących z prowincji Cena rs. 1 kop. 20. — ADRES: Redakcja Przeglądu
Tygodniowego ulica Czysta Nr 21. — Biorącym na tuziny odstępuję aię znaczny
rabat. 2—3 — 1472s -

Ogłoszenie.
Bank Polski podsje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (13) Listopada 1874

roku o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Banku Polskiego licyta
cja in plus, przez opieczętowane deklaracje bądź osobiście składane, bądź nadesłane
pocztą na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w Dobrach Lubartów, Brzeźnica Ksią
żęca i Tarło, od 1 Stycznia 1875 roku, do tejże daty 1876 roku.

1,000. Mo
gą też być nadesłane przy deklaracjach, kwity Kassy Oddziała Bankowego w Lublinie
lab Kassy Administracji Dóbr Lubartowskich na powyższą summę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 1 (13) Listopada roku bieżącego do godziuy
12-ej w południe.

Warszawa dnia 28 Września (10 Października) 1874 reku.
Prezes Banku Rzeczywisty Radca Stanu, Boguski.

Naczelnik Kancelarji, Assesor Kolegialny, Rejzacher.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego, z dnia . . .. , za Nrem 31,502, deklarują ei